รายละเอียดการเฟงง*®น!วน.............................( ฉ บ ัV)

โครงก่ารปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง สายบ้านมายอ ตำบลธารโต-บ้านควนหินดำ
ตำบลบ้านแหร อำ๓ อธารโต จังหวัดยะล^

ผนวก............ .ไบ่.......หน้า. 1
องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา จะจ่ายเงินค่าจ้าง โดยแบ่งออกเป็น ๔ งวด ดังน้ี 

งวดท่ี ๑ เป็นจำนวนเงิน 3),๕๐๙,๙๕๐. - บาท (หน่ึงล้านห้าแสนเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) จะจ่ายให้เม่ือ 
ผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้าง ดังน้ี

- งานติดต้ังน่ึายปูระขุาสัมพันธ์ช่ัวคราวท่ีจุดเร่ิมต้นและจุดส้ินสุดโครงการ
- งานติดต้ังป้ายจราจรอำนวยความปลอดภัยขณะก่อสร้างในพ้ืนท่ีโครงการ
- งานขุดร้ือพ้ืนทางเติมแล้วบดทับแล้วเสร็จ
- งานข้ันพ้ืนทางหินคลุกบดอัดแน่นแล้วเสร็จ ระยะทางไม,น้อยกว่า ๑,๗๐๐ เมตร